
4

5

6

1

7

8

3

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年10月27日（日）9回高知4日

 1R ２歳－２ サラ系２歳 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 不良

【本賞金】1 着：400,000 円　／　2 着：140,000 円　／　3 着：80,000 円　／　4 着：60,000 円　／　5 着：40,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 アウトラウド
父:グランプリボス  母:ピクニックソング

牡  2 倉兼育康
55.0

1:27.3
(－)

2-2-1-1 42.1 － 1 472
(+2)

目迫大輔（高知）
橘勝年
村上　進治

2 5 チェリーウラノス
父:チェリークラウン  母:チェリーグレイス

牡  2 永森大智
55.0

1:28.1
(4)

7-6-3-2 42.2 － 2 443
(+3)

雑賀正光（高知）
櫻井悦朗
富塚ファーム

3 6 リリベット
父:オウケンブルースリ  母:バロンドールパル

牝  2 木村直輝
☆53.0

1:28.9
(4)

6-4-6-4 42.6 － 3 446
(-2)

松木啓助（高知）
山口久仁子
社台牧場

4 1 レイカサンライズ
父:ロージズインメイ  母:ラトーヌサンライズ

牝  2 佐原秀泰
54.0

1:29.3
(2)

1-1-2-3 44.0 － 4 417
(-3)

那俄性哲也（高知）
組）駿馬会
渋谷　一郎

5 7 パドゥーラ
父:カレンブラックヒル  母:ダンツライラック

牝  2 山崎雅由
54.0

1:30.3
(5)

5-7-7-5 43.7 － 5 393
(-1)

那俄性哲也（高知）
杉浦和也
嶋田牧場

6 8 ナイトクイーン
父:モンテロッソ  母:フウコウメイビ

牝  2 岡村卓弥
54.0

1:30.5
(1)

4-5-5-6 44.4 － 7 407
(-5)

宮川浩一（高知）
吉田勝利
中村　雅明

7 3 ハルノブルー
父:オーシャンブルー  母:マチカネホホエミ

牡  2 多田羅誠也
△53.0

1:31.2
(3)

8-8-8-8 43.7 － 8 417
(+1)

宮路洋一（高知）
深瀬歩
村上牧場

8 2 オリョウ
父:アンライバルド  母:プランサー

牝  2 郷間勇太
54.0

1:33.6
(タイサ)

3-3-4-7 47.7 － 6 451
(-7)

田中譲二（高知）
高澤正幸
高澤　正幸

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,4,2,8,7,6,5,3

1,4,2,6,8,5,7,3

4,1,5,2,8,6,7,3

4,5,1,6,7,8,2,3

払戻金
単 勝 4 140円

複 勝 4 100円

5 120円

6 120円

ワイド 4-5 130円

4-6 140円

5-6 180円

馬 連 4-5 180円

馬 単 4-5 280円

3連複 4-5-6 260円

3連単 4-5-6 640円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


