2019年10月27日 (日) 9回高知4日

1R 2歳-2 サラ系2歳					【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(右)1300M 不良					
[2	【本賞金】1 着:400,000 円 / 2 着:140,000 円 / 3 着:80,000 円 / 4 着:60,000 円 / 5 着:40,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	4	4	アウトラウド 父:グランプリボス 母:ピクニックソング	牡 2	倉兼育康 55.0	1:27.3 (-)	2-2-1-1	42.1	-	1	472 (+2)	目迫大輔(高知) 橘勝年 村上 進治	
2	5	5	チェリーウラノス 父:チェリークラウン 母:チェリーグレイス	牡 2	永森大智 55.0	1:28.1	7-6-3-2	42.2	-	2	443 (+3)	雑賀正光(高知) 櫻井悦朗 富塚ファーム	
3	6	6	リリベット 父:オウケンブルースリ 母:バロンドールパル	牝 2	木村直輝 ☆53.0	1:28.9	6-4-6-4	42.6	-	3	446 (-2)	松木啓助(高知) 山口久仁子 社台牧場	
4	1	1	レイカサンライズ 父:ロージズインメイ 母:ラトーヌサンライズ	牝 2	佐原秀泰 54.0	1:29.3	1-1-2-3	44.0	-	4	417 (-3)	那俄性哲也(高知 組)駿馬会 渋谷 一郎	Π)
5	7	7	パドゥーラ 父:カレンブラックヒル 母:ダンツライラック	牝 2	山崎雅由 54.0	1:30.3 (5)	5-7-7-5	43.7	-	5	393 (-1)	那俄性哲也(高知 杉浦和也 嶋田牧場	Π)
6	8	8	ナイトクイーン 父:モンテロッソ 母:フウコウメイビ	牝 2	岡村卓弥 54.0	1:30.5	4-5-5-6	44.4	-	7	407 (-5)	宮川浩一(高知) 吉田勝利 中村 雅明	
7	3	3	ハルノブルー 父:オーシャンブルー 母:マチカネホホエミ	牡 2	多田羅誠也 △53.0	1:31.2	8-8-8-8	43.7	_	8	417 (+1)	宮路洋一(高知) 深瀬歩 村上牧場	
8	2	2	オリョウ 父:アンライバルド 母:ブランサー	牝 2	郷間勇太 54.0	1:33.6 (タイサ)	3-3-4-7	47.7	-	6	451 (-7)	田中譲二(高知) 高澤正幸 高澤 正幸	

## ● コーナー通過順位

1コーナー	1,4,2,8,7,6,5,3
2コーナー	1,4,2,6,8,5,7,3
3コーナー	4,1,5,2,8,6,7,3
4コーナー	4,5,1,6,7,8,2,3

## ● 払戻金

単 勝	4	140円
複 勝	4	100円
	5	120円
	6	120円

ワイド	4-5	130円
	4-6	140円
	5-6	180円

馬連	4-5	180円
馬単	4-5	280円

3連複	4-5-6	260円
3連単	4-5-6	640円